
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 42

ZARZĄDZENIE Nr 23

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 1 września 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Zarządzania Kryzysowego  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 12 ust. 2b i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 209 
i 1566) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 64 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG z 2015 r. poz. 36) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. W skład Zespołu wchodzą, wskazani przez Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego, z uwzględnieniem wymagań 
określonych w art. 12 ust. 2b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym:

1) Przewodniczący;

2) Zastępca Przewodniczącego;

3) Sekretarz;

4) Członkowie.”;

2) w § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) pod względem kancelaryjno-biurowym i organizacyjnym — Sekretarz.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




